Kati Riis

Subject: FW: SA CR14 Néukogu koosolek / 16.10.2024

From: Andri Rebane - RIT <andri.rebane@rit.ee>

Sent: Friday, October 11, 2024 9:17 AM

To: Mikk Raud <mikk.raud@kaitseministeerium.ee>; tiina.uudeberg <tiina.uudeberg@kaitseministeerium.ee>; Marek
Magi <marek.magi@rmit.ee>; mihkel.tikk <mihkel.tikk@mil.ee>; mart.noorma <mart.noorma@ccdcoe.org>; Silver
Andre <silver.andre@crl14.ee>; Miiko.Peris@kaitseministeerium.ee

Cc: Kati Riis <kati.riis@crl14.ee>

Subject: Vs: SA CR14 Ndukogu koosolek / 16.10.2024

Tere, kuna jargmisel kolmapaeval reisin, siis 100% ei ole kindel, kas saan thineda. Minu seisukohad:

1. Pohikirja muudatus - ndus.
2. Tooplaan - ndus.
3. AOB
a. Hoone eiolnud ju vdodrandatud, vaid antud riigivarana CR14-le rendile? Voi seal vahepeal midagi
muutus?

Andri Rebane
osakonnajuhataja
Riigi IT Keskus
+372 5336 5307

Saatja: Mikk.Raud@kaitseministeerium.ee <Mikk.Raud@kaitseministeerium.ee>

Saadetud: reede, 11. oktoober 2024 08:59

Adressaat: Tiina.Uudeberg@kaitseministeerium.ee <Tiina.Uudeberg@kaitseministeerium.ee>; Andri Rebane - RIT
<andri.rebane@rit.ee>; Marek Magi <marek.magi@rmit.ee>; mihkel.tikk@mil.ee <mihkel.tikk@mil.ee>;
Mart.Noorma@ccdcoe.org <Mart.Noorma@ccdcoe.org>; Silver Andre <silver.andre@crl14.ee>;
Miiko.Peris@kaitseministeerium.ee <Miiko.Peris@kaitseministeerium.ee>

Koopia: Kati Riis <kati.riis@crl14.ee>

Teema: RE: SA CR14 Ndukogu koosolek / 16.10.2024

Tahelepanu! Tegemist on valisvorgust saabunud kirjaga.
Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte avada.

Tere!
Jargmise nadala 16.10 ndukogul tulevad arutlusse jargnevad teemad:
1. SA CR14 pdhikirja muudatus

2.  SA CR14 uuendatud tooplaan
3. AOB:



a. Ravala maja tagasi voorandamine riigile ja RKIK bilanssi kandmine. Hetkel on RKIK seisukohal, et
maksavad ise arveid (llalpidamise raha liigub RKIK-i), aga maja jadb CR14 bilansi.

Tervitades,

Mikk

From: Kati Riis <kati.riis@crl4.ee>

Sent: Friday, September 27, 2024 11:03 PM

To: Tiina Uudeberg <Tiina.Uudeberg@kaitseministeerium.ee>; Andri Rebane <andri.rebane@rit.ee>; Marek Magi
<marek.magi@rmit.ee>; Mihkel Tikk <mihkel.tikk@mil.ee>; Mart Noorma <Mart.Noorma@ccdcoe.org>; Silver Andre
<silver.andre@crl4.ee>; Miiko Peris <Miiko.Peris@kaitseministeerium.ee>

Cc: Mikk Raud <Mikk.Raud@kaitseministeerium.ee>

Subject: SA CR14 Ndukogu koosolek / 08.10.2024

Tere,
Saadan 08.10.2024 toimuval ndukogu koosolekul haaletusele tulevad dokumendid, palun tutvuge:

SA CR14 pohikirja muudatus:
EXICR14 po6hikirja muudatus ndukogu paevakorda.pdf

SA CR14 2024 uuendatud Todplaan ja lisad:
ZICR14 2024 Té6plaan v2.0.pdf

ZILISA 1_CR14 Tééplaan v2.0.pdf

ZILISA 2_NATO CCDCOE sisend v2.0.pdf

Kati Riis

C I2 1 l’ Buroojuht | Office Manager

Sihtasutus CR14 | Foundation CR14

+372 5305 3556
kati.riis@crl4.ee
Ravala pst 14, Tallinn, Estonia

***CONFIDENTIALITY NOTE***

This email transmission and any documents accompanying this email transmission contain information from
CR14, which is confidential. The information is intended only for the use of the intended recipient. If you are
not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or the taking of any
action in reliance on the contents of this email information is strictly prohibited. If you have received this email
in error please notify us immediately by replying to the email address set forth above. Many thanks.



